慈发改函〔2023〕15号

市发改局对市十八届人大二次会议

第234号建议的协办意见
市交通局：

王平代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于在中横线岐东段开设道口的建议》（第113号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

目前中横线道口较多，影响了一级公路的交通功能发挥。关于大岐山村中横线出入问题，建议有关部门对其进行专题研究，通过优化交通组织等其他方式予以解决，如可考虑设置提前进入辅道标志引导车辆，同时加强交通管理，整治车辆乱停放等问题。

最后，请贵局转达对代王平代表关心支持我市城乡交通事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825